PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE
PESSOAL E CADASTRO RESERVA - Nº 05/2024

A CÁRITAS DIOCESANA DE ITABIRA, na execução do Projeto de Assessoria Técnica
Independente, torna público a relação de candidatos(as) selecionados(as) para a etapa
de entrevistas, após as análises dos recursos interpostos pelos(as) candidatos(as)
do Processo Seletivo Simplificado de Contratação de Pessoal e Cadastro Reserva, do
Edital nº 5/2024 de 05 de setembro de 2024 e Errata 01/2024 de 16 de setembro de
2024.

João Monlevade, 08 de outubro de 2024.

Elson Vital dos Reis
Presidente da Cáritas Diocesana de Itabira

Geisiane Lima Soares
Coordenadora Geral do Projeto de Assessoria Técnica Independente

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Ciências Agrárias Produção
Agrícola

Cláudio Augusto Rodrigues da Silva

Thais das Chagas Moura

Assessor(a) Técnico(a) de Nível Superior - Humanidades e Educação

Beatriz Borges Bastos

Bruna Vieira Bacelete

Isabella Drumond Rodrigues

Lúnia Costa Dias

Gerente Jurídico de Reparação

Não houve selecionados(as)